МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтский сдд ль зб г. сочи

З540З7, г. Сочи, ул. Ялтинская,26 телефон/факс265-З3-69

прикАз

от 05.03.2020г. J\b15-K

об отчислении воспитанников
В соответствии с Постановлением Главы г.Сочи (О порядке комплектования

муницип{rльньD( дошIкольньD( образовательньIх уrреждений города>, <<Порядком и
основаниями перевода, отчисления и восстановления воспитitнников в МДОУ) и на основании
заявлений родителей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

t- 1. Отчислить из MflOY детского сада Ns 36 слелlтощих воспитанЕиков:

.]\lъ Ф.И. ребенка дата
рождения

дата
отчисления

группа основание

1 Борисов Кирилл 24.02.2016 05.03.2020 ГКП <<Играя,

обчqатось>>

Перевод в
мдоуJt 7

Заведующая МЩОУ J\b 36 ry Ка_пабина Е.В.

rý{r!##i
-ý;ýфэ